



Flotfacade ApS

Munkhøjvej 14, 9550 Mariager

CVR-nr. 32 94 21 64

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Christoffer Skibsted Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Flotfacade ApS Munkhøjvej 14 9550 Mariager |
| | CVR-nr.: 32 94 21 64 |
| | Stiftet: 27. maj 2010 |
| | Hjemsted: Mariagerfjord |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår |
| Direktion | Christoffer Skibsted Petersen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund |
| Bankforbindelse | Sparekassen Vendsyssel |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af behandlinger af facader, tage og fliser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216.128 kr. mod -64.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.243 kr. mod -131.574 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er fortsat ikke fuldt ud reetableret. Det er ledelsens forventning at den tabte selskabskapital vil blive reetableret fuldt ud via positiv drift de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 216.128 | -64.661 |
| 1 Personaleomkostninger | -116.654 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -31.045 | -76.118 |
| Driftsresultat | 68.429 | -140.779 |
| Andre finansielle indtægter | 1.037 | 102 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.619 | -22.198 |
| Resultat før skat | 61.847 | -162.875 |
| Skat af årets resultat | -14.604 | 31.301 |
| Årets resultat | 47.243 | -131.574 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 47.243 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -131.574 |
| Disponeret i alt | 47.243 | -131.574 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 39.458 | 141.831 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>39.458</u> | <u>141.831</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>39.458</u> | <u>141.831</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 60.000 | 60.000 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>60.000</u> | <u>60.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.738 | 5.358 |
| | Udskudte skatteaktiver | 25.124 | 39.728 |
| | Andre tilgodehavender | 116.144 | 15.000 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 16.164 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>145.006</u> | <u>76.250</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>7.773</u> | <u>14.343</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>212.779</u> | <u>150.593</u> |
| | Aktiver i alt | <u>252.237</u> | <u>292.424</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 Reserve for opskrivninger | 0 | 3.384 |
| 5 Overført resultat | -38.053 | -88.680 |
| Egenkapital i alt | 41.947 | -5.296 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 100.362 | 10.000 |
| Anden gæld | 109.928 | 287.720 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 210.290 | 297.720 |
| Gældsforpligtelser i alt | 210.290 | 297.720 |
| Passiver i alt | 252.237 | 292.424 |

6 Eventualposter

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|-----------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 101.061 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 568 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 15.025 | 0 |
| | 116.654 | 0 |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 404.610 | 360.610 |
| Tilgang i årets løb | 10.050 | 44.000 |
| Afgang i årets løb | -161.756 | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | 252.904 | 404.610 |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 123.646 | 123.646 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | 123.646 | 123.646 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -386.425 | -310.307 |
| Årets afskrivninger | -31.045 | -76.118 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 80.378 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | -337.092 | -386.425 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 39.458 | 141.831 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Reserve for opskrivninger | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | 3.384 | 23.184 |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver | <u>-3.384</u> | <u>-19.800</u> |
| | 0 | 3.384 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -88.680 | 23.094 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 47.243 | -131.574 |
| Årets opløsning via afskrivninger | <u>3.384</u> | <u>19.800</u> |
| | -38.053 | -88.680 |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | <u>t.kr.</u> |
| Leasingforpligtelser | | <u>21</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | | <u>21</u> |

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 21 t.kr.
